Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,jO, Ot. /"о!3 Ms ,4--о[- /7//

О временном прекращении
движения транспортньlх средств
на проезжей части автомобильньlх дорог
городского округа,Щол гоп рудн ый
московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2о03 Ns 131-ФЗ коб общих
принципах органи3ации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным 3аконом от 10,12.1995 Ns 196-ФЗ <о безопасности дорожного движения>,
3аконом Московской области от 31 ,05,2014 Ns 6,1/2014-оз <О временных ограничении или
прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории
московской области>, в целях обеспечения безопасности дорожного движения во время
проведения пра3дничных мероприятий, посвященных празднованию Дня города
,щолгопрудного в 2023 году, на основании Устава городского округа пщолгопрудный
московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью <ДРСУ СТ>;
1) временнО С 08:00 до 23:00 2 сентября 2о23 года прекратить движение

транспортных средств на проезжей части автомобильных дорог городского округа
,щолгопрудный Московской области (далее - автомобильные дороги): автомобильная
дорога проезд от ул. Парковая до профилактория оАО (Мкк>, автомобильная дорога
общего поль3ования прое3д к пляжу с ул. Парковая, автомобильная дорога от ул,
Парковая кдому Ns 18 по ул. Парковая, автомобильная дорога общего пользования проезд
к зданию бывщего военкомата с ул. Парковая городского округа flолгопрудный Московской
области в связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных празднованию

00в 47в

Дня города ,Щолгопрудного в 2023 году согласно прилагаемой Схеме прекращения

движения транспортных средств на проезжей части автомобильных дорог городского

округа ffолгопрудный Московской области (далее - Схема);
2) подготовить и установить технические средства дорожного реryлирования

согласно Схеме;
3) осуществлять контроль за расстановкой и восстановлением технических средств

организации дорожного движения в соответствии со Схемой.
2. Рекомендовать начальнику отдела ГИБДД МУ МВД России кМытищинское)

(Алексеев И.В.) в целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных
дорогах взять на контроль расстановку временных технических средств организации,
дорожного движения в соответствии со Схемой.

3. МАУ кМедиацентр к,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный <Вестник к!олгопрудный> и разместить его на официальном сайте
адм и нистрации городского округа,Щол гоп рудный,

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Кожинова А.Г. - заместителя главы администрации.

Глава

Исп. Чаплыгин Р.В.
Тел, (495) 576-74-09

Разослано: в дело - 1 , прокуратура г. flолгопрудного - 1 , Курсова С, В. - 1 (по МСЭfl), Кожинов А. г, _ 1 (по МСЭ,Ц), Дфанасьева Г, В, - 1

(по МСЭД), Басов О.Е. - 1 (по МСЭfl), Гришина Л.М, - 1 (по МСЭ!), Кульчицкий И.И, - 1 (по МСЭ!).

.;

r'

::

:

-.}
р

:

ffi
li

:

i:+

НtЕ

Бý
Ф

i1

l(NБ q
t\E €
ln4 f;l\,) я

IýE а
I}i,;j
iýб I

J -;ъ
l-ar
I\\Ё Ё
lýE *
|ýi :

Г\) '--]t\3Lя :

,..

trg: о

о<оi
в ооlд

Eir9Е,г х +

хбеоIEH эо о iE
Eag!9
о а -

j
6€ЁЕS(o f ьпDЭФьо о т
5,ё 8 5

ý ч -'з
<ха;:g